2026 年２月５日

各  位

会 社 名  サ イ オ ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  喜 多  伸 夫

（コード番号３７４４ 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  執 行 役 員  籔 中 雄 介

電 話  ０ ３ - ６ ４ ０ １ - ５ １ １ １

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 11月６日に公表した 2025 年 12 月期連結業績予想の修正を、本日開催の取締役

会において決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 連結業績予想の修正

（１）2025 年 12 月期連結業績予想の修正（2025 年１月１日～2025 年 12 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

19,000 320 400 270 31.15

今回修正予想（B） 19,059 401 497 320 36.93

増減額（B－A） 59 81 97 50 ―

増減率（％） 0.3 25.5 24.4 18.6 ―

（ご参考）前年同期実績

（2024 年 12 月期）
20,561 35 189 351 40.57

（２）修正の理由

当第４四半期連結会計期間におきましては、第３四半期連結累計期間に引き続き、IT 投資

の堅調な需要を捉えた増益に加え、販売費及び一般管理費が計画を下回ることを見込んでお

ります。これらの理由から、2025 年 12 月期連結業績の前回発表予想について、売上高を

19,059百万円、営業利益を401百万円、経常利益を497百万円、親会社株主に帰属する当期純

利益を 320 百万円へそれぞれ修正いたします。

（注記）本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づくものであり、実際の業績

は今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

 以 上